הפיקוח האלקטרוני וכן לשחרור המבקש בתנאים מקלים.
אבהיר כי במידה ותוגש בקשה עם הצעה קונקרטית למקום עבודה ומפקח במקום עבודה, אשקול אותה בהתאם.

אני קובעת להמשך דיון בבקשה ליום 28.3.18 שעה 14:00.
שירות המבחן יגיש תסקיר משלים ליום 27.3.18.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.
ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ח, 06 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.